
ROZPOČET
Stavba: Opevnění toku Otovského, Schwarzenberského
Objekt: Otovský p. SO 01 0,00 - 0,60 Méněpráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 15.6.2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 509 613,71 37,105

1 Zemní práce 2 294,76 0,007

1 131401101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 
m3 m3 1,980 757,12 1 499,10 0,007

2 131401191
Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 
5 m3 1,980 357,50 707,85 0,000

3 162201151
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 
tří. 5 až 7 m3 1,980 44,35 87,81 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 213 564,85 24,232

4 321311115
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdomého tř. C 25/30 m3 12,800 4 410,46 56 453,89 0,000

5 326217222
Zdění LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho 
kamene přes 0,02 m3 m3 7,000 11 671,18 81 698,26 5,313

6 58381090 kopák hrubý (1t=1,3m2) m2 24,570 3 089,30 75 412,70 18,919

4 Vodorovné konstrukce 290 533,39 12,866
7 451571222 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl nad 100 do 150 mm m2 42,800 281,76 12 059,33 12,866

8 R002
Dlažba z lomového vysbíraného kamene na sucho bez 
výplně spár, plocha nad 20 m2, tl. 500 mm m2 42,800 3 469,02 148 474,06 0,000

9 R003
Převedení vody po dobu stavby, včetně případného čerpání 
vody po dobu výstavby, hrázkování a dodávka potrubí soub 0,800 162 500,00 130 000,00 0,000

998 Přesun hmot 3 220,71 0,000
10 998312011 Přesun hmot t 37,105 86,80 3 220,71 0,000

Celkem 509 613,71 37,105

Strana 1 z 1





ROZPOČET
Stavba: Opevnění toku Otovského, Schwarzenberského
Objekt: SO 02 meneprace

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20.10.2020

Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 168 813,17 2,409

Celkem 168 813,17 2,409

Strana 1 z 1





ROZPOČET
Stavba: Opevnění toku Otovského, Schwarzenberského
Objekt: -zdi vícepráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 21.8.2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 484 543,30 30,688

1 Zemní práce 37 429,39 30,688
1 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 76,720 339,71 26 062,55 0,000

2 114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny 
nebo písku m3 76,720 148,16 11 366,84 30,688

3 Svislé a kompletní konstrukce 408 375,19 0,000

3 R004
Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho nad 3 m3 
jednostranně lícované z vysblraného kamene m3 76,720 5 322,93 408 375,19 0,000

4 Vodorovné konstrukce 36 075,00 0,000

5 R010
Převedení vody po dobu stavby, včetně případného čerpání 
vody po dobu výstavby, hrázkování a dodávka potrubí

soub
or 0,222 162 500,00 36 075,00 0,000

998 Přesun hmot 2 663,72 0,000
4 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 30,688 86,80 2 663,72 0,000

Celkem 484 543,30 30,688

Strana 1 z 1





ROZPOČET
Stavba: Opevnění toku Otovského, Schwarzenberského
Objekt: Otovský p. SO 06 - přístup - méněpráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 5.10.2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 37 192,93 0,000

998 Přesun hmot 37 192,93 0,000
1 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 428,490 86,80 37 192,93 0,000

Celkem 37 192,93 0,000

Strana 1 z 1





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 411
Stavba: Světlá

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 4 717 491,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 4 717 491,53 990 673,22

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 5 708 164,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: J9.0, UM Razítko
Datum a podpisů^ ' <Uíf ..... Razítko

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 411

Stavba: Světlá

Místo: Datum: 10.11.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p, Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů 4 717 491,53 5 708 164,75

SO 01
SO 02
SO 03
VRN

Světlá ř.km 3,15-4,40
Káceni dřevin mimo pozemky Lesů CR 
Přístupové komunikace
Vedlejší rozpočtové náklady

4 212 215,65 
117 031,24 
288 404,64

99 840,00

5 096 780,94 
141 607,80 
348 969,61 
120 806,40

Strana 2 z 11



Stavba:
Světlá

Objekt:
SO 01 - Světlá ř.km 3,15 - 4,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 212 215,65

dph základní 
snížená

Základ daně
4 212 215,65 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
884 565,29 

0,00

Cena s DPH v CZK 5 096 780,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Světlá

Ob|ekt:
SO 01 - Světlá ř.km 3,15 - 4,40

Místo: Datum: 10.11.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 212 215,65

D HSV Práce a dodávky HSV 4 212 215,65

D 1 Zemni práce 654 696,43
| 1 K 112201101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 48,000 160,30 7 694,40|CS ÚRS 2018 02

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s
přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

Li K 112201102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 54,000 214,67 11 592,18jCSÚRS 2018 02

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s
přesekáním kořenů průměru Dřeš 300 do 500 mm

13 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 22,000 261,89 5761,58]CS ÚRS 2018 02

PP Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
prosekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm

í 4 K 112201104 Odstraněni pařezů D do 900 mm kus 6,000 1 573,61 9 441,66|CS ÚRS 2018 02

PP Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s
přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm

I 5 K 112201105 Odstraněni pařezů D přes 900 mm kus 5,000 2 564,67 12 823,35 |CS ÚRS 2018 02

PP Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů orůměru přes 900 mm

! 6 K 114203104 Rozebráni záhozů a rovnanin na sucho m3 260,600 339,71 88 528,43jCS ÚRS 2018 02

PP
Rozebráni dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek 
záhozů. rovnanin a souslřeďovacich staveb orovedenvch na sucho

7 K 114203201 Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
hllnv nebo písku

m3 260,600 148,16 38 610,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při 
rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a souslřeďovacich staveb od hlíny 
nebo pisku

8 K 121101101 Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 197,500 57,20 11 297,00jCS ÚRS 2018 02

PP
Sejmuti omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na
hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost do 50 m

9 K 125703312
Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl přes 250 do 
500 mm dno zpevněné kamenem

m3 31,000 116,20 3 602,20jCS ÚRS 2018 02

PP
Čištěni melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené
vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem 
zpevněným lomovým kamenem

10 K
.............
129203101 Čištění otevřených koryt vodoteči š dna do 5 m hl do

2,5 m v hornině tř. 3
m3 405,600 153,09 62 093,30 CS ÚRS 2018 02

PP
Čištění otevřených koryt vodoteči s přehozením rozpojeného nánosu
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pň šířce původního 
dna do 5m a hloubce korvta do 2.5 m v hornině tř. 3

11 K 129203109 Příplatek k čištěni otevřených koryt vodotečí v hornině 
tř. 3 za lepivost

m3 121,680 28,29 3 442,33 CS ÚRS 2018 02

PP
Čištěni otevřených koryt vodotečí Příplatek k cenám za lepivost 
homínv v hornině tř. 3

12 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horninv Iř. 1 až 4

m3 149,600 95,36 14 265,86 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny li. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 149,600 130,04 19 453,98 CS ÚRS 2018 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
wkopávkách

14 K R001
Likvidace a odvoz pařezů v souladu s platnou 
leqislatívou

ks 135,000 492,90 66 541,50

PP Likvidace a odvoz pařezů v souladu s platnou legislativou

15 K R002 Likvidace sedimentu v souladu s platnou legislativou m3 256,000 1 170,11 299 548,16
PP Likvidace sedimentu v souladu s platnou legislativou

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 326 726,92

16 K 321214611 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních 
staveb na sucho jednostranně lícované m3 107,910 6 512,43 702 756,32 CS ÚRS 2018 02

PP

Zdivo nadzákladové z lomovélio kamens vodních staveb přehrad, jezů
a plavebních komor, spodni stavby vodních elektráren, odběrných věži 
a výpustných zařízení, opěrných zdi, šachet, šachtic o ostatních 
konstrukcí obkladnl z lomového kamene lomařsky upraveného na

17 K R003
Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho 
objemu nad 3 m3 jednostranně lícované z vysbtraného 
a vytříděného kamene

m3 454,890 5 322,93 2 421 347,63

PP
Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho objemu nad 3 m3 
íednoslranné lícované z vvsbiraného a vytříděného kamene

18 K R004 Sbíráni kamene v místě stavby m3 251,790 804,73 202 622,97 j
PP Sbírání kamene v místě stavby

n 4 Vodorovné konstrukce 202 513,73

19 K 451571222
Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl nad 100 do 150 
mm

m2 17,600 281,76 4 958,98 CS ÚRS 2018 02

PP Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku H. přes 100 do 150 mm

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K R005 Dlažba ze sbíraného lomového kamene do betonového 
lože m2 17,600 3 469,02 61 054,75

PP Dlažba ze sbíraného lomového kamene do betonového lože

21 K R006
Převedeni vody po dobu stavby, včetně případného 
čerpáni vody po dobu výstavby, hrázkovánf a dodávku 
potrubí

soubor 1,000 136 500,00 136 500,00

PP Převedení vody po dobu stavby, včetně případného čerpáni vody po 
dobu výstavby, hrázkováni a dodávku potrubí

D 998 Přesun hmot 28 278,57

22 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy 
bystřin t 325,790 86,80 28 278,57 CS ÚRS 2018 02
Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 5 z 11



Stavba:
Světlá

Obíekt:
SO 02 - Kácení dřevin mimo pozemky Lesů ČR

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

Poznámka:

10.11.2020

Cena bez DPH 117 031,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 117 031,24 21,00% 24 576,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH... v CZK 141 607,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Světlá

Objekt:
SO 02 - Kácení dřevin mimo pozemky Lesů ČR

Místo: Datum: 10.11.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 031,24

d HSV Práce a dodávky HSV 117 031,24
D 1 Zemni práce 117 031,24

1 | K 1112201201 i Odřezání pařezů D do 300 mm | kus 81,000 500,44} 40 535,64|CSÚRS 2018 02

PP
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s 
vykopávkou polřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím 
Wkopkem pro všechny skíonv území, průměru Dřeš 100 do 300 mm

2 | K |112201202 | Odřezáni pařezů D do 500 mm j kus 66,000 795,771 52 520,82|CSÚRS 2018 02

PP
Odřezání nebo odsekán! pařezů v úrovní přilehlého území s 
vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím 
vvkoDkem pro všechnv sklonv území, průměru přes 300 do 500 mm

3 | K |112201203 | Odřezání pařezů D do 700 mm kus 15,000 967,9B| 14 519,40|CS ÚRS 2018 02

PP
Odřezání nebo odsekáni pařezů v úrovni přilehlého území s
vykopávkou polřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím 
vvkopkem pro všechnv sklonv území, průměru přes 500 do 700 mm

4 | K i 112201204 | Odřezáni pařezů D do 900 mm kus 2,000} 1 558,611 3 117,22|CS ÚRS 2018 02

PP
Odřezáni nebo odsekáni pařezů v úrovni přilehlého území s
vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím 
vÝkookem oro všechnv sklonv území, orůměru ořeš 700 do 900 mm

5 | K |R001 | Odřezání pařezů D přes 900 mm ks 3,0001 2 112,721 6 338,16 j |
PP Odstranění pařezů D přes 900 mm

Strana 7 z 11



Stavba;
Světlá

Obiekt:
SO 03 - Přístupové komunikace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

10.11.2020

Cena bez DPH 288 404,64

DPH základní 
snížená

Základ daně
288 404,64

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
60 564,97 

0,00

Cena s DPH v CZK 348 969,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Světlá

Ob|ekt:
SO 03 - Přístupové komunikace

Místo: Datum: 10.11.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 288 404,64

D HSV Práce a dodávky HSV 288 404,64
D 1 Zemni práce 280 524,68

1 K 181301112 Rozprostřeni omice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 316,667 54,99 72 403,52 CS ÚRS 2018 02

PP Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
oň souvislé ploše přes 500 m2. II. vrstvy přes 100 do 150 mm

4 K R003 Dočasný přejezd v km 4,380 soubor 1,000 69 373,72 69 373,72
PP Dočasný přejezd v km 4,380

5 K R004 Dočasný přejezd v km 3,962 soubor 1,000 69 373,72 69 373,721
PP Dočasný přejezd v km 3,962

Lj K R005 Dočasný přejezd v km 3,683 soubor 1,000 69 373,72 69 373,72
PP Dočasný přejezd v km 3,583

D 998 Přesun hmot 7 879,96

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 90,783 86,80 7 879,96 CS ÚRS 2018 02
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky oblektu

Strana 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Světlá
Ob|ekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 99 840,00 21,00% 20 966,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 806,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Světlá

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 10.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 840,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 99 840,00
I 1 I K R001 Aktualizace plánu BOZP |soubor | 1,000 | 1 950,00 1 950,00

PP Aktualizace plánu BOZP
I 2 K !R002 [Aktualizace havarijního a povodňového plánu |soubor I 1,000 | 1 950,00 1 950,00

PP Aktualizace havarijního plánu

3 K R003
Vytýčeni stavby (případně pozemků nebo provedeni 
Jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou 
v oboru zeměměřictví

soubor 1,000 39 000,00 39 000,00

PP Vytýčeni stavby (případné pozemku nebo provedení jiných 
geodetických prací) odborné způsobilou osobou v oboru zeměměřictví

4 K R004
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, 
skládek, deponií apod.

soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

PP Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace staveniště, 
včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií aood.

5 K R005 Provedení opatření vyplývajících z havarijního a 
povodňového plánu soubor 1,000 2 600,00 2 600,00

PP Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu

6 K R006
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném místě u vstupu na staveniště

soubor 1,000 1 040,00 1 040,00

PP
Zajištěni umístěni šlilku o povoleni stavby a stejnopisu oznámení o 
zahájeni prací oblastnímu Inspektorátu práce na viditelném místě u 
vstupu na staveniště

7
I I Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a

K JR007 komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich
j ! vlastníkům

soubor 1,000 3 900,00 3 900,00

PP Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikaci, 
uvedených do původního stavu, zpět ieiich vlastníkům

8 K R009

Zpracování a předání dokumentace skuteč. provedení 
stavby (3 paré + 1 v eiktr. formě) objednateli a 
zaměření skuteč. provedení stavby - geodetická část 
dokumentace (3 paré + 1 v elektr. formě) v rozsahu 
odpovídajícím příslušným právním předisům

soubor 1,000 36 400,00 36 400,00

PP

Zpracování a předání dokumentace skuteč. provedení slavby (3 paré +
1 v eiktr. formě) objednateli a zaměření skuteč. provedeni stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektr. formě) v rozsahu
odpovídajícím příslušným právním předísúm.

Strana 11 z 11






